1. Record Nr.
Autore
Titolo

Pubbl/distr/stampa
ISBN

Descrizione fisica
Collana

Disciplina

Collocazione

Lingua di pubblicazione
Formato
Livello bibliografico

Nota di contenuto

UNISA990000970400203316
WEIL, Simone
Quaderni / Simone Weil ; a cura di Giancarlo Gaeta

Milano : Adelphi

88-459-0483-0
88-459-0615-9
88-459-0283-8
88-459-0927-1

V.22 cm
Biblioteca Adelphi

194

VII.2.A. 51/1 (VARIE COLL. 87/118)
VII.2.A. 51/2 (VARIE COLL. 87/155)
VII.2.A. 51/3(VARIE COLL. 87/195)
VII.2.A. 51/4 (VARIE COLL. 87/264)

Italiano
Materiale a stampa
Monografia

V.1: a cura e con un saggio di Giancarlo Gaeta. - 1994. - 403 p. -
(Biblioteca Adelphi ; 118). V.2: 2. ed. - 1991. - 364 p. - (Biblioteca
Adelphi ; 155). - Segue: Appendice. V.3: 2. ed. - 1995. - 419 p. -
(Biblioteca Adelphi ; 195). V. 4 / a cura e con un saggio di Giancarlo
Gaeta. - 1993. - 623 p. - (Biblioteca Adelphi ; 264). - Segue:
Appendice



