

1. Record Nr.	UNISA990000970400203316
Autore	WEIL, Simone
Titolo	Quaderni / Simone Weil ; a cura di Giancarlo Gaeta
Pubbl/distr/stampa	Milano : Adelphi
ISBN	88-459-0483-0 88-459-0615-9 88-459-0283-8 88-459-0927-1
Descrizione fisica	v. ; 22 cm
Collana	Biblioteca Adelphi
Disciplina	194
Collocazione	VII.2.A. 51/1 (VARIE COLL. 87/118) VII.2.A. 51/2 (VARIE COLL. 87/155) VII.2.A. 51/3(VARIE COLL. 87/195) VII.2.A. 51/4 (VARIE COLL. 87/264)
Lingua di pubblicazione	Italiano
Formato	Materiale a stampa
Livello bibliografico	Monografia
Nota di contenuto	V.1: a cura e con un saggio di Giancarlo Gaeta. - 1994. - 403 p. - (Biblioteca Adelphi ; 118). V.2: 2. ed. - 1991. - 364 p. - (Biblioteca Adelphi ; 155). - Segue: Appendice. V.3: 2. ed. - 1995. - 419 p. - (Biblioteca Adelphi ; 195). V. 4 / a cura e con un saggio di Giancarlo Gaeta. - 1993. - 623 p. - (Biblioteca Adelphi ; 264). - Segue: Appendice